
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
     
    Ταχ. Δ/νση: ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 2
    Τ.Κ.: 166 71 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
    Τηλέφωνο: 213 2020773
    Fax: 213 2020779
    E-mail: oappa@vvv.gov.gr 
    Site: www.vvv.gov.gr 

Χρόνος διατήρησης : 3 Έτη
Βαθμός Ασφαλείας  : Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη    6/10/2015
Αρ. πρωτοκόλλου: 3809
Βαθμός προτεραιότητας : Επείγον

      ΘΕΜΑ: ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ   142    /2015

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Α.Π.Π.Α. 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 28 / 1980. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006. 
3. Την παράγραφο 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731 / 08  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 133 παρ. 1 του Ν. 4270/2014 και της υπ΄ αριθ. 35130/739/09-08-2010

απόφασης του Υπουργού Οικονομικών, για ποσά μέχρι 20.000,00€.
5. Το άρθρο  13 του Β.Δ. 17-5 / 15 – 6 – 1959.
6. Το γεγονός ότι υπάρχει εξειδικευμένη και διαθέσιμη πίστωση για την δαπάνη στον  εκτελούμενο

προϋπολογισμό έτους 2015 και στον ΚΑ 00-6073.001.εξόδων με τίτλο “Διεξαγωγή εκπαιδευτικών
σεμιναρίων προσωπικού” ποσού 7.995,00Ευρώ σύμφωνα με την υπ' αριθμ.  Α-102/25-05-2015
ΠΑΥ    

7. Την υπ’ αριθμόν 20/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου αναφορικά με τον ορισμό
 επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών, αξιολόγησης προσφορών, γνωμοδότησης επί αυτών και  

       απευθείας ανάθεσης. 

8. Την υπ’ αριθμόν 59/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου αναφορικά με τη δέσμευση
πίστωσης, έγκριση της δαπάνης και την ψήφιση διάθεσης της πίστωσης συνολικού ποσού 7.995,00
€ για την διεξαγωγή εκπαιδευτικών σεμιναρίων προσωπικού σε βάρος του  ΚΑ 00-6073.001
δαπανών, την έγκριση της μελέτης  και της  απ’ ευθείας ανάθεσης από τον Πρόεδρο σε
εξωτερικούς συνεργάτες.

8. Την  υπ’ αριθ. Πρωτ. 2503/9-7-2015  προσφορά  της Παιδιάτρου Ανδρονίκης Χατζηδημουλά.  
9. Το με υπ’ αριθ. Πρωτ. 2510/9-7-2015 πρακτικό γνωμοδότησης της επιτροπής διενέργειας

διαγωνισμών , αξιολόγησης προσφορών, γνωμοδότησης επί αυτών και απευθείας ανάθεσης , η
οποία έχει οριστεί με την υπ΄  αριθ. 20/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

10. Τις ανάγκες που προκύπτουν στο προσωπικό του ΟΑΠΠΑ οι οποίες αφορούν την κατάρτιση
του σε θέματα οικονομικής διαχείρισης και διοίκησης

11. το γεγονός ότι δεν έχουμε λάβει έγγραφη απάντηση επί του αιτήματος μας από την αρμόδια
υπηρεσία (ΙΝΕΠ) και επειδή η ανάγκη για διεξαγωγή των σεμιναρίων είναι επιτακτική.

http://www.vvv.gov.gr/
mailto:oappa@vvv.gov.gr
ΑΔΑ: 60ΓΓΟΚ0Κ-ΕΓΙ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) Εγκρίνουμε το υπ' αριθμ. Πρωτ. 2510/9-7-2015 πρακτικό  γνωμοδότησης της επιτροπής
διενέργειας διαγωνισμών, αξιολόγησης προσφορών, γνωμοδότησης επι αυτών και απευθείας ανάθεσης.

Β) Αναθέτει την εκτέλεση διεξαγωγής εκπαιδευτικών σεμιναρίων του προσωπικού του ΟΑΠΠΑ στην
εταιρεία MIND CLIP ιδιωτική κεφαλαιουχική εταιρεία που εδρεύει στην οδό ΘΕΩΝΟΣ 4, ΑΘΗΝΑ με ΑΦΜ
800552091, ΔΟΥ ΙΖ ΑΘΗΝΩΝ με τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης  σύμφωνα με την εγκεκριμένη
μελέτη, έναντι ποσού 7.982,70 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 00-6073.001 του Προϋπολογισμού έτους 2015.

 Ο Πρόεδρος

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΑΔΑ: 60ΓΓΟΚ0Κ-ΕΓΙ


		2015-11-19T15:34:11+0200
	Athens




